

# Internationaler Kochkunstverein zu Leipzig 1884 e.V. ikl.cooking

Zweigverein im Verband der Köche Deutschlands e.V.

– Berufsfachverband –
angeschlossen im Landesverband der Köche Mitteldeutschlands
und dem Weltbund der Kochverbände (WACS)



### Beitrittserklärung

(bitte an: maik.guingue@ikl.cooking senden)

		Deitifitiscin	itui u	(Ditte all. <u>Illaik.qu</u>	<u>inque@ikt.cooking</u> senden)	
Firma:						
Name:			Vorn	Vorname:		
Adresse:						
Geburtsdatum:			Gebu	Geburtsort:		
Telefon/Handy:			E-Ma	E-Mail:		
Ausbildung im E	Beruf Koch:		von:		bis:	
weitere erlangte	e Berufe:					
Qualifikation:	□ Küchenmeister		-> a	bgelegt im Jahre:		
	□ Diätisch geschulter Koch			-> abgelegt im Jahre:		
	□ GV-geschulter Koch			-> abgelegt im Jahre:		
	Berufsschullehrer mit Kochausbildung			-> abgelegt im Jahre:		
	□ Geschult nach AEVO		-> abgelegt im Jahre:			
	🗆 leidenschaftliche(r) Hobb	yköchin/-koch				
Spezifische Ken	ntnisse:					
Fremdsprachen:	:					
Zur Zeit tätig:	☐ GV (Gemeinschaftsverpflegung)	☐ Selbstständig		lotel/Restaurant	☐ Sonstiges	
Arbeitgeber:			'			
□ Aufnahm	egebühr: kein	е	□ le	□ lch wurde geworben von:		
□ Ausstellu	ng Vorteilskarte: 5,00	)€				
☐ Jahresmit	gliedsbeitrag:		☐ Firmenjahresmitgliedsbeitrag:			
□ 25,00 € □ 60,00 € □ 120,00 € □		□€	□ 2	50,00 €	€	
Monaten mögl Vereinsgeschäf	s dem Verein ist nur zum En ich. Die Kündigung muss sor ftsstelle vorliegen. Geschäfts	nit spätestens bis zum	า 30.06.			
Einzugsermächt	igung:	□ ja		□ nein		
Bank:		BIC:		IBAN:		
	nzugsermächtigung vorliegt, ngsgebühr von 3,00 € pro Ja				echnungslegung/Porto)	
	Unterschrift zur Einzugsermächtigung:		Rechtsverbindliche Unterschrift des Antragstellers:			
	Ort, Datum			Ort, Datum		
	Unterschrift Antragsteller			 Unterschrift Antragsteller		



### Internationaler Kochkunstverein zu Leipzig 1884 e.V. ikl.cooking

Zweigverein im Verband der Köche Deutschlands e.V.

– Berufsfachverband –
angeschlossen im Landesverband der Köche Mitteldeutschlands
und dem Weltbund der Kochverbände (WACS)



#### Einverständniserklärung Mediennutzung

Ich bin damit einverstanden, dass ich im Rahmen von Veranstaltungen des Internationalen Kochkunstvereins zu Leipzig 1884 e.V. (IKL) fotografiert bzw. gefilmt werden darf.

Damit gebe ich dem Internationalen Kochkunstverein zu Leipzig 1884 e.V. und den verbundenen Partnern die ausdrückliche und unwiderrufliche Einwilligung, Fotos und Pressematerialien, die im Rahmen von Veranstaltungen und Projekten des IKL erstellt werden, in Medien (Website, Social Media – Kanälen, Druckerzeugnissen, Pressemitteilungen, Korrespondenz und Projekten des IKL) für eine weitergehende Nutzung zu veröffentlichen.

Name		
Vorname Nachname (Dru	ckbuchstaben)	
Ort	Datum	Unterschrift



# Internationaler Kochkunstverein zu Leipzig 1884 e.V. ikl.cooking

Zweigverein im Verband der Köche Deutschlands e.V.

– Berufsfachverband –
angeschlossen im Landesverband der Köche Mitteldeutschlands
und dem Weltbund der Kochverbände (WACS)

Ich bin mit der Erhebung, Verarbeitung und Nutzung meiner personenbezogenen Daten durch den



#### Einverständniserklärung nach Bundesdatenschutzgesetz

Internationalen Kochkur Datenverarbeitung einve	istverein zu Leipzig 1884 e erstanden.	.V. zur Mitgliederverwaltu	ng im Wege der elektron	iischen
Name				
Vorname Nachname (Druckbuc	hstaben)			
Ort	Datum	Unterschrift		